

# METRO

ПРОСТАВА  
 METRO КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД  
 БАНТРАДСКО УЩЕ 7-11111  
 1784 СОФИЯ  
 ЕИК: 121644736  
 METRO КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИЯ 2  
 БУЛ. ЕВРОПА 182  
 1331 СОФИЯ  
 Телефон: 070010071  
 ИИ по ДДС: BG121644736

КЛОНОВ  
 ГЛОНБАЛ БИЛДЪЖ ВЕНЧИНС ФАУНДЕЙШЪН  
 УЛ. СЪБОРНА 5  
 1000 СОФИЯ  
 Клиент №: 12 501945 1  
 ИИ по ДДС: BG176208841 ЕИК: 176208841

Стр.:  
 Дата на фактура: 23.04.2015 1  
 Дата ден.събитие: 23.04.2015 1

ФАКТУРА ОРИГИНАЛ №: 1221521422 (12 01 115071) (021-229737) 012/234 4

ИД	Артикул номер	Описание	КТ	Ед.	Цена безДДС	Цена МЕН-во	Количество	Сума нето	Сума ДДС	ВЕРД	ВОН	ВДС	ОТ	АКД
2024258120004	001	МЛ.СЪРНА ОХЛ.ПАСТРО ТАРЕ КГ	4.23	0,265	3,65	1	3,65	0,73	4,38	20			0	
2024258120004	001	МЛ.СЪРНА СКЛ.ПАСТРО ТАРЕ КГ	4.23	0,936	4,04	1	4,04	0,81	4,85	20			0	
2024258120004	001	МЛ.СЪРНА ОХЛ.ПАСТРО ТАРЕ КГ	4.23	1,040	4,40	1	4,40	0,88	5,28	20			0	
5413149619869	001	5КГ.ПРАХ ЗА ПРАНЕ ZBI ROS BP	10.65	1	10,65	1	10,65	2,13	12,78	20				
5996037079797	001	750ML УНИВ.ПРЕД. DOMESTOS BP	2,05	1	2,05	4	11,40	2,28	13,68	20				
3800718504864	001	2BP. ТЕЛ ЗА СЪДОВЕ ГОЛЯНА BP	0,86	1	0,86	3	2,58	0,52	3,10	20			P	
5060600210172	001	223ML ПОЧИСТОВАНЕ КОЖА AST BP	3,35	1	3,35	2	6,70	1,34	8,04	20				
5999501250944	001	6BP КУЛИНЕНСКА ПЪВА VILED BK	1,08	1	1,08	1	1,08	0,22	1,30	20				
3800201254984	001	5Л ПРЕН. СЪДОВЕ ЛИМОН АРО BP	2,99	1	2,99	1	2,99	0,60	3,59	20			P	
3800201035070	001	5Л УНИВЕР. ПОЧ.ПРЕДАРАТ Д BP	4,29	1	4,29	1	4,29	0,86	5,15	20				
3800201035070	001	5 Л УНИВЕР. ПОЧ.ПРЕДАРАТ Д BP	4,29	1	4,29	1	4,29	0,86	5,15	20				
38003493	001	5Л СЪЛЪНОСЪВЕДОВО ОЛНО БМС БУ	8,99	1	8,99	2	17,98	3,60	21,58	20				
3800217142015	001	5КГ БЯЛА КРИСТ.ЗАХАР СЛАД BP	4,85	1	4,85	2	9,70	1,94	11,64	20				
3800019101517	001	25КГ БЯЛО БРАШНО 500 МЛ. PK	15,15	1	15,15	2	30,30	6,06	36,36	20			P	
3800042337372	001	300ГР БУЛБЪН БУКЕТ BK	7,65	1	7,65	1	7,65	1,53	9,18	20				
3800014254171	001	4.5КГ КЕТЧЪП АРО BP	4,55	1	4,55	1	4,55	0,91	5,46	20				
7613033144196	001	400ГР АДАПТ.ХИПДАЛЕРТ МА КТ	14,65	1	14,65	1	14,65	2,93	17,58	20				
7613034089984	001	800ГР АДАПТИРАНО МЛЯКО МА КТ	18,99	1	18,99	2	37,98	7,60	45,58	20				
3800106408062	001	500 ГР НАХУТ КРИНА PK	1,59	1	1,59	10	15,90	3,18	19,08	20				
3800771905140	001	2000 ГР. ДЪВЧАНИ 5-НИ МАТ BP	9,99	1	9,99	1	9,99	2,00	11,99	20				
3800061500204	001	960 ГР.МОК.ВАФЛИ"ПРЕСТИЖ" BP	5,70	1	5,70	2	11,40	2,28	13,68	20			P	
3800093104018	001	750Г.ВАФЛИ АРО С КАКАОВ К BP	2,29	1	2,29	1	2,29	0,46	2,75	20			P	
5014176000684	001	150 ГР ЧАЙ АКВАР ЧЕРЕН 10 PK	5,29	1	5,29	3	15,87	3,17	19,04	20				
3800751005425	001	24BP Т.Х.БЯЛА, ЗЛА,БЕЛАНА PK	6,79	1	6,79	1	6,79	1,36	8,15	20				
5201014931133	001	155ГРТОРБИ СNET EASYPACK 1 БЛ	4,65	1	4,65	3	13,95	2,79	16,74	20				
3800077003747	001	16P ЧАМТА ВЪВНА ДЪВЧА-Д BP	0,42	1	0,42	4	1,68	0,34	2,02	20				
4333445015804	001	1КГ САУДА СЛАДС 48% HORED BP	9,99	1	9,99	1	9,99	2,00	11,99	20				
		LS LOT: 3												
		EXPIRY_DATE:150713												
2943300025925	001	МАНАС ТЕСТ С ПАСТ. НАШ. КГ	3,35	2,602	8,38	1	8,38	1,68	10,06	20			P	
		LS LOT: 002011215												
2832100025038	001	МАНАС САНДИЧ С ПАСТ. НАШ КГ	3,35	2,503	8,39	1	8,39	1,68	10,07	20			P	
		LS LOT: 04202315												
3800115860783	001	1Л. КРАВЕ МЛЯКО УИТ 3% АР BP	1,25	12	14,99	2	29,98	6,00	35,98	20			P	
		LS LOT: 04315												
5410489014348	001	1Л.СНЕТАНА STAND&OVER 30% BP	6,49	1	6,49	2	12,98	2,60	15,58	20			P	
		LS LOT: 30052015												
4902174001285	001	230ГР КРАВЕ НАСЛО 82% DAY BP	2,59	4	10,36	1	10,36	2,07	12,43	20			P	
3800203690452	001	ЯЙЦА L ЛОДОВИ ANGELOE BP	0,17	180	30,59	1	30,59	6,12	36,71	20				
		LS LOT: 04.04.2015												
2840807010165	001	ПАНЕ ГРИН ДО 1,150 КГ.САМ КГ	3,79	1,016	3,85	1	3,85	0,77	4,62	20				
		LS LOT: 261215												

Стр. Общо: 373,07

# METRO

АБЯЧ  
 3 КЕУ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД  
 ГРАДСКО ВОСЕ 7-11КМ  
 121644736  
 0 КЕУ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИЯ С  
 о ДДС: BG121644736

КЛУБУВАН  
 ГЛОБАЛ ФИЛИДЖ ШЕКПИНС ФАУНДЕЙШЪН  
 УЛ. СЪБОРНА 5  
 Клиент №: 12 501965 1  
 ИИ по ДДС: BG176208941 ЕИК: 176208841

Стр.: 2  
 Дата на Фактура: 23.04.2015 19:32

УРА ПРИГИБНАЛ №: 1221521422 (10 21 117071) (021-229737) 012/204 4616

Фактура номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Съд/бр.	Цена НК-во	Сума нето	Сума ДДС	ОБКО BSN	ДДС	DT	АКД	ВКС
						373,07						
1340322910458	БИЛЕ ГРИЛ ДО 1.150 КГ.3AM КГ LS LOT: 30112015	3,79	1,048		3,98	3,98	0,80	4,78	20			
1340327010288	БИЛЕ ГРИЛ ДО 1.150 КГ.3AM КГ LS LOT: 30112015	3,79	1,028		3,90	3,90	0,78	4,68	20			
1340327010375	БИЛЕ ГРИЛ ДО 1.150 КГ.3AM КГ LS LOT: 30112015	3,79	1,075		4,07	4,07	0,81	4,88	20			
1340327010185	БИЛЕ ГРИЛ ДО 1.150 КГ.3AM КГ LS LOT: 30112015	3,79	1,016		3,85	3,85	0,77	4,62	20			
1302609014765	БУТ ПИЛЕШКИ ЦЯЛ ОХЛАДЕН F КГ LS LOT: 110 _EXPIRY_DATE150427	2,79	1,476		4,12	4,12	0,82	4,94	20		P	
1302609018354	БУТ ПИЛЕШКИ ЦЯЛ ОХЛАДЕН F КГ LS LOT: 110 _EXPIRY_DATE150427	2,79	1,555		4,34	4,34	0,87	5,21	20		P	
2802608014025	БУТ ПИЛЕШКИ ЦЯЛ ОХЛАДЕН F КГ LS LOT: 110 _EXPIRY_DATE150427	2,79	1,402		3,91	3,91	0,78	4,69	20		P	
2802607013975	БУТ ПИЛЕШКИ ЦЯЛ ОХЛАДЕН F КГ LS LOT: 110 _EXPIRY_DATE150427	2,79	1,397		3,90	3,90	0,78	4,68	20		P	
2802605014752	БУТ ПИЛЕШКИ ЦЯЛ ОХЛАДЕН F КГ LS LOT: 110 _EXPIRY_DATE150427	2,79	1,475		4,12	4,12	0,82	4,94	20		P	
2802604014631	БУТ ПИЛЕШКИ ЦЯЛ ОХЛАДЕН F КГ LS LOT: 110 _EXPIRY_DATE150427	2,79	1,608		4,49	4,49	0,90	5,39	20		P	
2802606013877	БУТ ПИЛЕШКИ ЦЯЛ ОХЛАДЕН F КГ LS LOT: 110 _EXPIRY_DATE150427	2,79	1,387		3,87	3,87	0,77	4,64	20		P	
2802606014218	БУТ ПИЛЕШКИ ЦЯЛ ОХЛАДЕН F КГ LS LOT: 110 _EXPIRY_DATE150427	2,79	1,421		3,96	3,96	0,79	4,75	20		P	
2802604014197	БУТ ПИЛЕШКИ ЦЯЛ ОХЛАДЕН F КГ LS LOT: 110 _EXPIRY_DATE150427	2,79	1,419		3,96	3,96	0,79	4,75	20		P	
2802604014197	БУТ ПИЛЕШКИ ЦЯЛ ОХЛАДЕН F КГ LS LOT: 110 _EXPIRY_DATE150427	2,79	1,419		3,96	3,96	0,79	4,75	20		P	
2813245103959	ЯВЪЛКИ ГРЕНИ СМИТ 70+ ИТА КГ	1,15	10,395		11,95	11,95	2,39	14,34	20			
2841816087551	КАРТОФИ 50+, БЪЛГАРИЯ КГ	0,37	8,755		3,24	3,24	0,65	3,89	20		P	
2841816087551	КАРТОФИ 50+, БЪЛГАРИЯ КГ	0,37	9,755		3,24	3,24	0,65	3,89	20		P	
2830099099207	КРОМИД ЛУК 50/70, ВНОС КГ	0,69	9,920		6,84	6,84	1,37	8,21	20		013724	
2836355030205	КРАСТАВИЦА КЛ.1, НС, БЪЛГ КГ	2,15	3,020		6,49	6,49	1,30	7,79	20		013724	
2824939089602	БЯЛО ЗЕЛЕ КГ	1,65	8,960		14,78	14,78	2,96	17,74	20		013726	
2871121100250	НОРКОВИ, ВНОС КГ	1,49	10,025		14,94	14,94	2,99	17,93	20			
2866139144401	150ГР. КОХОСОВИ СЪРГОТИН НО	1,65	1		1,65	3,30	0,66	3,96	20			
2866081430577	10ГР КАМЕЛА "ВНОСЕТ" ПК	0,68	10		0,79	3,16	0,63	3,79	20			
2866081491592	500 ГР КИМИОН КЪЛЪН "ВНОСЕТ" ПК	4,79	1		4,79	4,79	0,96	5,75	20			
2866042345209	10ГР РОДРЪС ЧЕРЕН ПИПЕР ПК	0,22	27		5,94	5,94	1,19	7,13	20			
					Стр. Обко:	508,17						

# METRO

ВАН

КУПУВАЧ

КЕД ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

ГЛОБАЛ ВИЛИДЖ ШЕРПИНС ФАУНДЕЙШЪН

Стр.: 3

РАДСКО ВОСЕ 7-11КМ

УЛ. СЪБОРНА 8

Дата на фактура: 03.04.2015 19:32

121544736

Клиент N: 12 501965 1

КЕД ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИЯ 2

ИН нo ДАС: BG176209841 ЕИК: 176208841

ДАС: 86121644736

ФА ОРИГИНАЛ N: 1221521422 (12 21 113071) (021-229737) 012/234 4616

таксул номер Описание ПТ Ед. цена Ста/бр. Цена МСК-во Сума нето Сума ДДС ОБНД BGN ДДС ОТ АКД ВКВ

500,17  
00718502615 КТ ЧЕТКА ЗА ПОДАРИЛКА ФР БР 7,99 1 3,99 2 7,98 1,60 9,58 20

ОТСТЪПКА КОЛИЧЕСТВО ПЛОДОВЕ И ЗЕЛЕНЧУЦИ 0,36- 20 013724  
ОТСТЪПКА КОЛИЧЕСТВО ПЛОДОВЕ И ЗЕЛЕНЧУЦИ 0,45- 20 013726

артикули: 94 Общо нето: 515,32

НЕТО СУМА ДДС НАЧИСЛ. ДДС  
515,32 20% 103,06

515,32 103,06

ОБЩА СТОЙНОСТ BGN: 618,38

НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ КРЕДИТНИ КАРТИ 618,38

КОДЕЖ-ЕО-

0000

57ac037c5f50ce0707e270a67430013b42b

# METRO

ПОСТАВКА  
 БУРО КЕВ ЕНА КЕРИ БЪЛГАРИЯ БООД  
 АРХИТРАКСНО БООСЕ 7-127М  
 754 СДЪИЯ  
 ИК: 121644736  
 БУРО УЕВ ЕНА КЕРИ БЪЛГАРИЯ БООД, СДЪИЯ 2  
 УЛ. ЕВРОПА 102  
 СДІ СДЪИЯ  
 вносен: 076010071  
 № по ДДС: 86121644736

УЧУВАН  
 ТОВАРА ВЪВЕДЕН ВЪВЕДЕНИО САНКЦИОНЕН  
 УЛ. СЪБОРНА 5  
 001 СДЪИЯ  
 Ученен №: 12 301965 1  
 № по ДДС: 86121644736

Стр.: 1  
 Дата на фактура: 12.06.2015 18:29  
 Дата на събитие: 12.06.2015 18:29

АКТУРА ПРИКЛОНА №: 1016447361 110 38 1001011 1016-026164 012/247 4857

№ артикул номер	Списание	КТ	Ед.	Цена	Данъци	Цена МЕР-во	Сума нето	Сума ДДС	СВРС	БОН	ДДС	КТ	АКД	ВКБ
8901149001396	ВКП ПР. ГРАВЕ БОНУС АКТИВ ОХ		1	10,29		10,29	10,29	2,46		14,75	20			
890114950054	ВЛ ПРЕР. ЗА СЪБОРА БЪЛГАРИЯ БР		1	4,39		4,39	4,39	0,89		5,27	20			
8901149500513	ВКП ДОМАТЕНО СЪРВЕ АРБ NO		1	6,99		6,99	6,99	1,20		7,19	20			
8901149501053	ВЛ ПАЧАВ. СЪЛ-НОТЕНОВАТ Р БУ		1	8,75		8,75	8,75	26,07		31,50	20			
8941227000451	В КТ БРАД АРКОТ.САКАР ОАХ БР		10	9,10		9,10	9,10	1,82		10,92	20			
8901107802050	ЗЕЛТ БРАКЕД ТУТ 300 ТОВАС БУ		1	17,75		17,75	17,75	5,50		32,00	20			
8901121201017	ВКП ТРКО ДВОИ-СОЛОНА ДИВ БР		1	11,89		11,89	11,89	2,76		14,27	20			
8901061421339	ВКП СОЛОНАРИИ ТОКМЕТА А БР		1	7,99		7,99	7,99	2,19		19,15	20			
8901077000046	В КТ ПИЛЕТ. СЪЛОНА БУ		1	4,89		4,89	4,89	1,99		3,37	20			
8901077000046	ВКП ПИЛЕТ. СЪЛОНА БУ		1	11,20		11,20	11,20	1,10		12,30	20			
8901077000046	ВКП ПИЛЕТ. СЪЛОНА БУ		1	16,65		16,65	16,65	2,97		17,88	20			
8901077000046	ВКП ПИЛЕТ. СЪЛОНА БУ		1	14,19		14,19	14,19	2,11		25,98	20			
8901077000046	ВКП ПИЛЕТ. СЪЛОНА БУ		1	9,99		9,99	9,99	2,11		21,99	20			
8901077000046	ВКП ПИЛЕТ. СЪЛОНА БУ		1	5,75		5,75	5,75	34,50		41,40	20			
8901077000046	ВКП ПИЛЕТ. СЪЛОНА БУ		1	6,19		6,19	6,19	2,48		14,86	20			
8901077000046	ВКП ПИЛЕТ. СЪЛОНА БУ		1	1,89		1,89	1,89	1,89		11,34	20			
8901077000046	ВКП ПИЛЕТ. СЪЛОНА БУ		1	1,59		1,59	1,59	1,95		5,70	20			
8901077000046	ВКП ПИЛЕТ. СЪЛОНА БУ		1	0,30		0,30	0,30	0,30		1,80	20			
890100025025	МАНАД ТООТ С РАСТ. МАНА. КТ LS LOT: 00200815		2,390	3,48		3,48	3,48	1,70		10,18	20			
890100025025	МАНАД ТООТ С РАСТ. МАНА. КТ LS LOT: 00200815		3,39	3,48		3,48	3,48	1,70		10,18	20			
890115860783	ВЛ ПРАВЕ ПОСЯВ ЗАТ П. АР БР LS LOT: 100115		10	14,28		14,28	14,28	3,71		34,27	20			
890115861652	ВКП ВЪД.НОРНО 3,6% НОРЕС БР LS LOT: 193515		1	14,65		14,65	14,65	2,97		37,36	20			
8901488014348	ВЛ.СМЕТАНА СТАНДАОВЕР 35% БР LS LOT: 17615		1	7,25		7,25	7,25	2,90		17,40	20			
8901103600452	ВМНА С ПОДОВИ АНГЕЛО6 БР LS LOT: 070615		180	30,59		30,59	30,59	6,12		36,71	20			
8901103600452	В КТ КРЕНВЕРИИ ДИЛЕВКИ КТ LS LOT: 960090		1,99	0,370		0,37	0,37	1,42		8,32	20			
8901103600452	В КТ КРЕНВЕРИИ ДИЛЕВКИ КТ LS LOT: 960090		1,99	0,370		0,37	0,37	1,39		8,36	20			
8901077000046	ВКП ПИЛЕТ. СЪЛОНА БУ		1,99	0,700		0,70	0,70	1,79		4,75	20			
8901077000046	ВКП ПИЛЕТ. СЪЛОНА БУ		1,99	0,700		0,70	0,70	1,61		4,68	20			
8901077000046	ВКП ПИЛЕТ. СЪЛОНА БУ		1,99	0,700		0,70	0,70	1,64		5,00	20			



Дата: 2015.05.10 10:29:29

КОДАВАН  
СТРО КЕД ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ БООД  
КРАЙБРАДНО КОДЕЕ 7-1000  
УК: 121644726  
СТРО КЕД ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ БООД, СОБИЯ С  
УК: 121644726

127УБН  
ПРОДУКТ ВЪТЪК ЛЕПТ ЕНД СЪУВЕНЕНА  
УК: 125089405  
Клиент №: 10 011918  
МН №: 0001 БЪЛГАРИЯ, ЕМК: 17400804

Стр.: 2  
Дата на фактура: 10.05.2015 10:29

КЛИЕНТ: 121644726 10.05.2015 10:29:29 127УБН 012/247 4857

ИДЕНТИФИКАТОР	Описание	КТ	Ед.	Цена	Диа. Код.	Цена МЕТРО	Диа. Цена	Сума ДДС	СКОД BGN	BSD	DT	АМЛ ГАВ
2032696014143	БЪТ ПИРЕЦКИ ЦАР ОХЛАДЕН Ф.КТ LS LOT: 127 _EXPIRY_DATE150514	1.09	1,414	4,23	1	4,23	0,89	5,39	20			
2032692014542	БЪТ ПИРЕЦКИ ЦАР ОХЛАДЕН Ф.КТ LS LOT: 127 _EXPIRY_DATE150514	2.07	1,542	4,61	1	4,61	0,92	5,53	20			
2032691014178	БЪТ ПИРЕЦКИ ЦАР ОХЛАДЕН Ф.КТ LS LOT: 127 _EXPIRY_DATE150514	1.09	1,414	4,23	1	4,23	0,89	5,45	20			
2032691014008	БЪТ ПИРЕЦКИ ЦАР ОХЛАДЕН Ф.КТ LS LOT: 127 _EXPIRY_DATE150514	2.07	1,542	4,61	1	4,61	0,92	4,99	20			
2032691014000	БЪТ ПИРЕЦКИ ЦАР ОХЛАДЕН Ф.КТ LS LOT: 127 _EXPIRY_DATE150514	2.07	1,542	4,61	1	4,61	0,92	5,68	20			
2032691014080	БЪТ ПИРЕЦКИ ЦАР ОХЛАДЕН Ф.КТ LS LOT: 127 _EXPIRY_DATE150514	2.07	1,542	4,61	1	4,61	0,92	5,29	20			
2032691014000	БЪТ ПИРЕЦКИ ЦАР ОХЛАДЕН Ф.КТ LS LOT: 127 _EXPIRY_DATE150514	2.07	1,542	4,61	1	4,61	0,92	5,14	20			
2032690014653	БЪТ ПИРЕЦКИ ЦАР ОХЛАДЕН Ф.КТ LS LOT: 127 _EXPIRY_DATE150514	2.07	1,542	4,61	1	4,61	0,92	5,26	20			
2032691014000	БЪТ ПИРЕЦКИ ЦАР ОХЛАДЕН Ф.КТ LS LOT: 127 _EXPIRY_DATE150514	2.07	1,542	4,61	1	4,61	0,92	4,89	20			
203269015973	БЪТ ПИРЕЦКИ ЦАР ОХЛАДЕН Ф.КТ LS LOT: 127 _EXPIRY_DATE150514	2.07	1,542	4,61	1	4,61	0,92	5,74	20			
2032691015579	БЪТ ПИРЕЦКИ ЦАР ОХЛАДЕН Ф.КТ LS LOT: 127 _EXPIRY_DATE150514	2.07	1,542	4,61	1	4,61	0,92	5,59	20			
203269015826	БЪТ ПИРЕЦКИ ЦАР ОХЛАДЕН Ф.КТ LS LOT: 127 _EXPIRY_DATE150514	2.07	1,542	4,61	1	4,61	0,92	5,68	20			
203246069509	БЪТ ПИРЕЦКИ ЦАР ОХЛАДЕН Ф.КТ LS LOT: 127 _EXPIRY_DATE150514	2.07	1,542	4,61	1	4,61	0,92	8,90	20			
203244053057	БЪТ ПИРЕЦКИ ЦАР ОХЛАДЕН Ф.КТ LS LOT: 127 _EXPIRY_DATE150514	2.07	1,542	4,61	1	4,61	0,92	7,96	20			
2032099099450	БЪТ ПИРЕЦКИ ЦАР ОХЛАДЕН Ф.КТ LS LOT: 127 _EXPIRY_DATE150514	2.07	1,542	4,61	1	4,61	0,92	7,75	20			
20321049300	БЪТ ПИРЕЦКИ ЦАР ОХЛАДЕН Ф.КТ LS LOT: 127 _EXPIRY_DATE150514	2.07	1,542	4,61	1	4,61	0,92	7,99	20			
2032469073406	БЪТ ПИРЕЦКИ ЦАР ОХЛАДЕН Ф.КТ LS LOT: 127 _EXPIRY_DATE150514	2.07	1,542	4,61	1	4,61	0,92	20,19	20		015948	
2032066024454	БЪТ ПИРЕЦКИ ЦАР ОХЛАДЕН Ф.КТ LS LOT: 127 _EXPIRY_DATE150514	2.07	1,542	4,61	1	4,61	0,92	4,26	20			
2046599099203	БЪТ ПИРЕЦКИ ЦАР ОХЛАДЕН Ф.КТ LS LOT: 127 _EXPIRY_DATE150514	2.07	1,542	4,61	1	4,61	0,92	8,21	20		015944	
2046594100751	БЪТ ПИРЕЦКИ ЦАР ОХЛАДЕН Ф.КТ LS LOT: 127 _EXPIRY_DATE150514	2.07	1,542	4,61	1	4,61	0,92	6,74	20		015944	
2046590099400	БЪТ ПИРЕЦКИ ЦАР ОХЛАДЕН Ф.КТ LS LOT: 127 _EXPIRY_DATE150514	2.07	1,542	4,61	1	4,61	0,92	6,20	20		015944	
2031122101201	БЪТ ПИРЕЦКИ ЦАР ОХЛАДЕН Ф.КТ LS LOT: 127 _EXPIRY_DATE150514	2.07	1,542	4,61	1	4,61	0,92	17,60	20			



№ доку: 580.27

POS  
NET  
LIG  
EXT



NET METRO КИК 12 METRO СМДС 12  
БНО.ЕВРОПА 182.МЕТРО МЕТРО  
1331 СОНД  
TEL:  
TID: P5311030 (BG) 3211  
12-05-15 18:37:03

DSK CARD

XXXX-XXXX-XXXX-5143(C)  
(VELICHKOVA/VESELA)

ПОКУПКА/SALE  
Сума/MT 870.10 BGN

НЕ СЕ ИЗВАКВА ПОДПИС  
SIGNATURE NOT REQUIRED

AVT.KOD: 883738 000-379-028 CI  
VISA ELECTRON PIN PRESENT  
A800600032010 66F3FC23E4505AF1

ПОДЪЗДРАЖАТЕ БЕНЕФИТА  
RETAIN RECEIPT  
\*\*\*\*\* БЛАГОДАРИМ ВИ \*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\* THANK YOU \*\*\*\*\*

КУПУВАЧ  
ПРОВАД БАНКИНГ СЕНТЪРС ОУНДЕИЦИ  
УЛ. ДЪБОРНА 5  
Клиент №: 12 501955  
ИН № 0001 B6176210044 ЕИК: 176700041

Дата на фактура: 12.05.2015 18:29

0 10 1001010 1119-296164 012/247 4857

ПТ Ед. Цена Данама Цена Чек/ав Сума кето Сума ДДС ДСДО ВЕН ДДС GT АКД ВКВ

Сума: Сума: Данама: 870.10

СТОЯТКА КОЛИЧЕСТВО ДЕСЕТИЕ И ЗЕЛЕНУЦИ	0.95-	20	015949
СТОЯТКА КОЛИЧЕСТВО ДЕСЕТИЕ И ЗЕЛЕНУЦИ	0.95-	20	015944

Сума кето: 870.10

НЕТЕ СУМА ДДС НАЧИСЛ. ДДС

870.10 20% 111.62

870.10 111.62

870.10 111.62

870.10 111.62

ES 012/247

12.05.2015 18:37:03